
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
STAROSTY LIPSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie sprostowania zarządzenia nr 3/2021 Starosty Lipskiego z dnia 23 lutego 2021 roku w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Lipsku 

dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2021 Starosty Lipskiego z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia średniego 
miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Lipsku dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie prostuje się omyłkę rachunkową w ten sposób, że określoną w § 1 
Zarządzenia nr 3/2021 błędną kwotę średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2021 r. w Domu 
Pomocy Społecznej w Lipsku dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie w roku 2021 w wysokości 
4.486,73zł (słownie złotych: cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć złotych 73/100) zastępuje się kwotą 
4.282,53 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt dwa 53/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Sławomir Śmieciuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 2735


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-03-30T11:34:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




